劳动合同解除、终止证明单
（公司留存）
兹有本公司员工        ，工作岗位：        ，身份证号码：        ；合同期限自    年    月    日起至    年    月    日止。，在本单位的工作年限为：    年    个月。因        根据《劳动合同法》第    条的规定，本公司自    年    月    日起解除与该员工的劳动关系。
特此证明！

        有限公司
签署时间：    年    月    日

本人在此确认：本人与公司已无任何法律、经济纠纷，并已收到《劳动合同解除、终止证明单》一份。
签署时间：    年    月    日
签名：

劳动合同解除、终止证明单
（个人留存）
兹有本公司员工        ，工作岗位：        ，身份证号码：        ；合同期限自    年    月    日起至    年    月    日止。，在本单位的工作年限为：    年    个月。因        根据《劳动合同法》第    条的规定，本公司自    年    月    日起解除与该员工的劳动关系。
特此证明！

签署时间：    年    月    日

        有限公司